
Petr Hlavinka (eshop.phcomp.cz) 29.07.25 6:17:31

phcomp@phcomp.cz
+420 728 871 498

SWISSTEN VODOTĚSNÉ POUZDRO 10L ORANŽOVÉ

Cena celkem: 449 Kč
 (bez DPH: 371 Kč)
Běžná cena: 494 Kč
Ušetříte: 45 Kč
Kód zboží: MOPSWI1483
Part No.: 32900820
Záruka: 24 měs.
Stav: Nové zboží

Popis

SWISSTEN vodotěsné pouzdro 10 l oranžové

Vodotěsné pouzdro pro maximální ochranu před vodou a vlhkostí s certifikací dle IP67. Ideální pro vodáky, rybáře a další
outdoorové nadšence, kteří potřebují udržet své osobní věci v suchu i v náročných podmínkách. Objem 10 litrů poskytuje
dostatek místa nejen pro smartphone a cenné věci jako je peněženka, doklady, klíče, ale i třeba pro náhradní oblečení a
svačinu. Vnitřní kapsa s průhledem pro smartphone umožňuje jeho ovládání i při zavřeném pouzdru. Součástí balení je
nastavitelný popruh přes rameno.

ZÁKLADNÍ SPECIFIKACE

Objem: 10 l
Stupeň krytí: IP67
Barva: oranžová


